

کار سخت مدافعان؛

# مهاجمان خطرناک غیر ایرانی که باید از آنها ترسید

■ شمارش معکوس برای آغاز مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در غرب آسیا آغاز شده و ۲۰ تیم برتر در قالب ۵ گروه ۴ تیمی در کشورهای مختلف به مصاف هم می‌روند.



استفاده می‌برد که شاخص‌ترین آنها «دودو»، «ادمیلسون جونیر»، دردرساز شود. چرا که تیم‌های...

البته «تیم مائو» مهاجم ۳۲ ساله اهل کشور اسلونی که با پیراهن شماره ۹ به میدان می‌رود و توانسته در ۱۶ بازی ۹ بار گلزنی کند، خط حمله آنتین تیم الشیاب را در گروه اول نشان می‌دهد. رودریگو تاباتا ستاره تمام نشدنی و همگروه است و هیچ تیم ایرانی با این مهاجم مواجه نمی‌شود.

**خط حمله آنتین الشیاب در مهاجمان خطرناک برای پرسپولیس**

با اینکه پرسپولیس به ظاهر در گروه ساده‌تری نسبت به دیگر تیم‌های ایرانی قرار دارد، اما تیم‌های حریف نماینده کشورهایمان از تک ستاره‌های خطرناکی بهره می‌برند که یک لحظه غفلت از آنها می‌تواند دردرساز باشد.

برای هر تیمی در آسیا خطرناک تیم گمنام گوازا هند که میزبانی گروه پنجم را هم بر عهده دارد، از یک مهاجم ۳۷ ساله اسپانیایی به نام «ایگور آنجلو» استفاده می‌کند که وی با پیراهن شماره ۱۷ در ترکیب تیمش بازی می‌کند و توانسته در ۲۱ بازی که در لیگ برتر هند به میدان رفته، ۱۴ گل زده و ۴ پاس گل بدهد. این بازیکن با سن گذشته و گلزن، تنها مهاجمی نیست که می‌تواند در گروه پنجم برای سرخ پوشان تهران از مهاجمان بسیار توانمندی

«مایکل اولانگا» و البته «معز علی» هستند. دودو مهاجم ۲۹ ساله برزیلی که با پیراهن شماره ۷۷ در ترکیب الدحیل بازی می‌کند، با ۱۳ گل و ۸ پاس گل در ۲۲ بازی، خطرناک‌ترین بازیکن این تیم است. بعد از وی نیز یک برزیلی ۲۶ ساله و مشهور به نام ادمیلسون ۱۰ بصرای این تیم به میدان می‌رود و در ۱۶ بازی ۱۲ گل به ثمر رسانده و ۴ بار هم پاس گل داده است. مایکل اولانگا هم یک هافبک تهاجمی ۲۷ ساله اهل کشور کوبا است که با پیراهن شماره ۲۶ باری الدحیل بازی می‌کند و توانسته در ۹ بازی ۶ گل به ثمر رسانده و یک بار هم پاس گل بدهد.

**۴ بازیکن خطرناک مقابل تراکتور**

نماینده شهر تبریز در لیگ قهرمانان آسیا که در گروه دوم این مسابقات قرار دارد هم ناچار است با برخی از مهاجمان و بازیکنان خطرناکی از تیم‌های الشارجه و پاختاکور مواجه شود. در تیم الشارجه امارات دو مهاجم برزیلی به نام‌های «ایگور کروئاندا» و «ولیتون» حضور دارند که با شماره‌های ۱۰ و ۹ برای این تیم بازی می‌کنند. این دو مهاجم که به ترتیب ۲۸ و ۲۴ ساله هستند، هر کدام شش در ۲۱ و ۱۹ بازی ۱۵ و ۱۳ بار گلزنی کرده و در مجموع ۵ بار هم پاس گل داده‌اند. پاختاکور دیگر همگروهی تراکتور است که این تیم هم از بازیکنان خوبی بهره می‌برد و شاخص‌ترین بازیکنان این تیم «دراگان چران» و «سردار ریشیدوف» هستند. دراگان چران یک مهاجم باتجربه، ۳۳ ساله و صربستانی است که با پیراهن شماره ۱۰ بصرای این تیم بازی می‌کند و در ۵ بازی برای این تیم به میدان رفته، ۳ بار گل زده و ۲ بار هم پاس گل داده تا بهترین بازیکن تیمش در این فصل باشد. در کنار وی نیز سردار ریشیدوف مهاجم ۲۹ ساله‌ای است که در ۳ بازی برای تیمش ۲ بار گلزنی کرده و می‌تواند برای خط دفاعی تراکتور درسر ایجاد کند.

**گروه ورزشی -** مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در غرب آسیا با حضور ۲۰ تیم برتر از ایران، امارات، قطر، عربستان، عراق، اردن، ازبکستان، هند و تاجیکستان در کشورهای مختلف برگزار می‌شود تا در پایان مرحله گروهی ۵ تیم صدرنشین به طور مستقیم و ۳ تیم برتر دوم از بین ۵ تیم دوم نیز به مرحله بعدی صعود می‌کنند. در این گزارش نگاهی آماری به ۲۰ مهاجم برتر تیم‌های غرب آسیا به جز تیم‌های ایرانی داریم. مردان گلزن و گل‌سازانی که می‌توانند کاپوس هر خط دفاعی باشند؛ و بعضاً تیم‌های آنها با تیم‌های ایرانی نیز همگروه است که قطعا مرئیان تیم‌های ایرانی آلتالیز خوبی از این مهاجمان داشته و باید برای مهار آنها برنامه‌ریزی کنند. اغلب برای بازیکنان که ستاره تیم‌های خود هستند و با صرف مبالغ و هزینه‌های گزاف در آسیا به میدان می‌روند، ملیتی غیر آسیایی دارند و بسیاری از آنها هم در سنین بالای ۳۰ سال هستند.

**برترین مهاجم آسیا از مراکش می‌آید**

شاید اغراق نباشد اگر بغداد بونجاح، ماشین گلزنی و الجزایری تیم السد را یکی از بهترین مهاجم‌های آسیا دانست. این مهاجم ۲۹ ساله که با پیراهن شماره ۱۱ سال‌هاست برای السد بازی می‌کند، در این فصل شش الیهدوس هافبک ملی پوش و ۳۰ ساله السد هم حضور دارد که با ۱۰ پاس گل بهترین پاسور این تیم است. الیهدوس به جز ۱۰ پاس گل، ۴ بار هم برای تیمش گلزنی کرده است. نمی‌توان از تیم السد نام برد و از اکرم عفیف، هافبک تکنیکی و بازی‌ساز این تیم یاد نکرد. هافبک ۲۴ ساله‌ای که

**عبدی و قایدی در بین ۶ ستاره غرب آسیا از دید AFC**

لیگ قهرمانان آسیا روی درخشش ستاره جوان خود حساب ویژه ای باز کرده است. مهدی عبدی (پرسپولیس/ ایران)



خالد الغنام (النصر) مهدی قایدی (استقلال/ ایران) درخشش این بازیکن جوان باعث شده او در ۲۲ سالگی به ستاره

گروه ورزشی - ۲ بازیکن سرخپوش در فهرست ۶ ستاره لیگ قهرمانان آسیا در غرب از دید AFC انتخاب شدند.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در استانه شروع لیگ قهرمانان آسیا در غرب به معرفی ۶ ستاره این فصل از رقابت‌ها پرداخته است. در سالی که شیوع ویروس کرونا تأثیر زیادی روی فوتبال گذاشت، کنفدراسیون فوتبال آسیا اقدام به معرفی ۶ بازیکن برتر غرب آسیا در لیگ قهرمانان کرده است. ناصر الدساری (الهلال) ابراهیم بایش (نیرو هوایی) ابراهیم یولدوشف (پاختاکور)

**یک احتمال عجیب؛ محسن بیاتی نیا سر مربی سایپا؟!!**

باشگاه را بر عهده گرفت و چندی بعد مشاور مدیرعامل باشگاه هم شد. البته نام گزینه‌های دیگری برای نیمکت سایپا مطرح است که یکی از آنها سیروس پورموسوی است ولی در این شرایط بعد است پورموسوی قبول کند صنعت نفت را رها کرده و هدایت سایپا را بر عهده بگیرد. حالا مشخص نیست نام بیاتی نیا برای جانشینی صادقی چقدر جدی مطرح شده ولی با توجه به شرایط نه چندان خوب سایپا و خط سقوط این تیم، مطرح شدن گزینه‌ای که حتی یک ثابته تجربه سرمربیگری در لیگ برتر را ندارد عجیب به نظر می‌رسد.



نیمکت این تیم به چشم می‌خورد که عجیب به نظر می‌رسد. یکی از این نقرات محسن بیاتی نیا است که ابتدای فصل ریاست آکادمی

**گروه ورزشی -** در حالیکه سایپا باید هر چه سریعتر جانشین صادقی را معرفی کند گزینه‌هایی برای این تیم مطرح شدند که چندان منطقی به نظر نمی‌رسند. تیم فوتبال سایپا در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر مقابل من رفسنجان تن به شکست داد تا حرف و حدیث‌های چند ماه اخیر مبنی بر قطع همکاری این باشگاه با ابراهیم صادقی در نهایت با استعفا وی رنگ واقعیت به خود بگیرد و حالا نازنجی پوشان در شرایطی که وضعیت خوبی در جدول ندارند باید ۱۰ هفته پایانی لیگ را با سرمربی دیگری پشت سر بگذرانند.

**احتمال کاهش تعداد تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا به عدد ۳۲**

■ یک رسانه اماراتی در گزارشی از تغییرات گسترده احتمالی در لیگ قهرمانان آسیا در سال‌های آینده خبر داد. نشریه «الاتحاد» امارات در گزارشی به تغییرات احتمالی گسترده در لیگ قهرمانان آسیا در ۲ سال آینده پرداخت.

از مرحله گروهی برگزار شود تا راه یافتگان به مرحله گروهی مشخص شوند. اگر سیستم سهمیه بندی طبق ادعای این رسانه اماراتی تغییر مستقیم می‌گیرند. تیم سهمیه دیگری از سهمیه ایران ۲+۲ است و در صورت اجرایی شدن سیستم جدید ۲ تیم سهمیه ایران حذف می‌شود و تنها قهرمان لیگ ایران و قهرمان حذفی سهمیه مستقیم می‌گیرند.

همچنان به صورت متمرکز باقی بماند. البته این تغییر در صورتی است که شیوع بیماری کرونا به این شکل باقی بماند. سومین تغییر فرمت لیگ قهرمانان آسیا این است که احتمال دارد مسابقات به شکل ۳۲ تیم برگردد. امسال برای اولین بار این رقابت‌ها با حضور ۴۰ تیم برگزار می‌شود، اما AFC قصد دارد با تغییراتی که در سهمیه‌ها انجام می‌دهد، فرم سابقش

**«عمر عبدالرحمان» غایب بزرگ لیگ قهرمانان آسیا**



مرحله گروهی لیگ قهرمانان ندارند. عمر عبدالرحمان پیش از پیوستن به تیم شباب الاهلی، انتخاب تیم آینده اش را مشروط به حضور در لیگ قهرمانان آسیا کرده بود. عبدالرحمان در سال ۲۰۱۶ عنوان بهترین بازیکن قاره آسیا را از آن خود کرده بود. شباب الاهلی در گروه نخست لیگ قهرمانان آسیا با الهلال عربستان، استقلال تاجیکستان و آجسی ام کا ازبکستان همگروه است.

**رقیبان جهانی بوکسورهای جوان ایران مشخص شدند**



**گروه ورزشی -** بوکسورهای جوان ایران حریفان خود را در مسابقات جهانی لهستان شناختند. رقابت‌های بوکس جوانان جهان از به ملت ۱۰ روز در شهر کلیتس لهستان برگزار می‌شود. در این رقابت‌ها ۲۸۰ بوکسور از سراسر جهان در بخش مردان حضور پیدا کرده‌اند. مراسم قرعه‌کشی این رقابت‌ها برگزار شد و بوکسورهای ایران رقیبان خود را شناختند. وزن ۴۹ کیلوگرم: مهدی پرویزی \_ بوکسور هند وزن ۵۲ کیلوگرم: مصطفی ریگی \_ بوکسور ازبکستان وزن ۶۰ کیلوگرم: رامین بابالو \_ بوکسور اسلواکی وزن ۶۴ کیلوگرم: امیررضا شکاری \_ دور اول استراحت و در دور دوم مقابل استونی وزن ۶۹ کیلوگرم: فرهاد مرادی \_ دور اول استراحت و دور دوم با برنده قزیرستان و اکوادور وزن ۹۱ کیلوگرم: سید علی سیدصدری \_ بوکسور کلمبیا وزن به اضافه ۹۱ کیلوگرم: مهدی جستانی \_ دور اول استراحت و دور دوم مقابل بوکسور اوکراین

رضاهمادی پور سرمربی تیم جوانان است و مرتضی سهپوند، ایمان

**آگهی مزایده اموال مشغول (فروخت اول)**

نظر به پرونده کلاسه ۵۲۷/۹۹۰۰ موضوع اجرائیه صادره از شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی کیش له آقای ابراهیم زارعی علیه آقای علیرضا مرادی خسته فرزند رضا محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۱،۸۶/۴۶۱،۵۳ ریال در حق محکوم له و نیم عشر در حق صندوق دولت که در این راستا اموالی به شرح ذیل از محکوم علیه توقیف و کارشناسی گردیده و نظر به ابلاغ نظریه کارشناس و عدم اعتراض طرفین به آن در فرجه قانونی، شعبه اجرای احکام دادگستری کیش در نظر دارد اموال الذکر را روز یکشنبه مورخ ۲۰/۵/۱۴۰۰ ساعت ۱۰ صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش به مزایده حضوری بگذارد. مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و برنده مزایده شخصی یا اشخاصی خواهند بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ده درصد ثمن مورد مزایده را فی المجلس تودیع و واگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف یکماه از تاریخ برگزاری مزایده می باشد. در صورت استنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا طالبین می‌توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام از اموال مورد مزایده بازدید نمایند. مشخصات کمی و کیفی اموال مورد مزایده به همراه قیمت پایه کارشناسی:

- ۱- یخچال فریزر به قیمت ۴۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
- ۲- یک دستگاه پنکه مه پاشی (با این توضیح که پنکه فاقد دستگاه مه پاش می باشد) به قیمت ۱۳،۰۰۰،۰۰۰ ریال

**مبشر**

نمایندگی چارکی زاده کده: ۶۰۶

**مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها**

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸  
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

**سای دا**

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

آدرس: کیش - بلوار خیام  
خیابان باباطاهر TS44  
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰